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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle- og
frostenheder, adskillelse af fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve, lofter, vægge,
bordoverflader samt køle- og frostenheder i produktionslokaler.
Følgende er konstateret: Ventilation i køleboks fremstår støvet.
Kanter i opvaskemaskine fremstår med røde belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring på svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lagerlokale i kælder.
Følgende er konstateret: Trappe ved indgang til lager i kælder
fremstår beskadiget således at der er ubehandlet råt træ
fremme. Vægge på lager i kælder fremstår enkle steder med
overflader af rå beton, afskallet maling samt løs puds.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for vedligeholdelse og herunder for glatte og vaske overflader.
Vejledt konkret om at evt. brug af skriftlig
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling siden 1. januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed via faktura på følgende fødevarer: creme fraiche, oksekød og
laks. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens risikooplysninger er opdateret dags dato. Kontrolleret ejerforhold via CVR nr.
Ingen anmærkninger.


